MASTERIO
PER
BORDATRICI
per professionisti
p. 2
per professionisti
sistema di spruzzatura sistema di spruzzatura
Chi è Masterio

Guarnizione sede rotore
OEM: 4-012-01-0408
Schermo per albero grande
OEM: 3-006-04-1370
Coperchio superiore sinistro
OEM: 3-011-04-3910
Boccola per albero sottile
OEM: 3-015-02-0820
Paraolio per albero sottile
OEM: 4-012-01-0608
Cerchi altri ricambi per vasche colla? Contattaci!
p. 17
Dischi lucidanti in cotone
Codice catalogo Tipo
MAS-C-01-15050201 150 mm 50 mm 20 mm doppia cucitura, rigido
MAS-C-01-16050201 160 mm 50 mm 20 mm cucitura singola, morbido
MAS-C-01-16050203 160 mm 50 mm 20 mm doppia cucitura, rigido
MAS-C-01-18050201 180 mm 50 mm 20 mm doppia cucitura, rigido
MAS-C-01-15050251 150 mm 50 mm 25 mm cucitura singola, morbido
MAS-C-01-16055101 160 mm 55 mm 10 mm cucitura singola, morbido
MAS-C-01-16055201 160 mm 55 mm 20 mm doppia cucitura, rigido
Codice catalogo Tipo
MAS-C-01-12019101 120 mm 19 mm 10 mm metallico, sottile
MAS-C-01-15019101 150 mm 19 mm 10 mm metallico, sottile
MAS-C-01-15019201 150 mm 19 mm 20 mm metallico, spesso
MAS-C-01-15019202 120 mm 19 mm 20 mm metallico, spesso
Codice catalogo Tipo
MAS-C-01-15014201 150 mm 14 mm 20 mm rigido
MAS-C-01-16019201 160 mm 19 mm 20 mm rigido
MAS-C-01-15022201 150 mm 22 mm 20 mm rigido
MAS-C-01-20019201 200 mm 19 mm 20 mm rigido
MAS-C-01-18050201 180 mm 50 mm 20 mm rigido
MAS-C-01-18052201 180 mm 52 mm 20 mm rigido
Disponiamo di una vasta gamma di dischi lucidanti in cotone per bordatrici di tutti i tipi.
Dischi lucidanti in cotone
Dischi lucidanti in cotone con supporto metallico, foro esagonale (hex)
Dischi lucidanti in cotone con supporto metallico, foro tondo